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

2К. КВ Высоковск, Ленина,  �
д. 25, 2/5П, 44 кв.м, ремонт 

8-903-125-57-22

2К. КВ г. Клин, ул. 1-я  �
Овражная, д. 4, ремонт, соб-

ственник т. 8-963-772-65-74

2К. КВ г. Солнечногорск, ул.  �
Набережная, ц. 2800 т.р. т. 

8-903-667-25-09

2К. КВ д. Захарово,  �
44кв.м, СУС 1800000р. торг                         

т. 8-968-648-60-04

2К. КВ изолир. г. Клин, Бо- �
родинский пр. собственник  

т. 8-905-543-61-33 

2К. КВ г. Клин, ул. К. Маркса  �
т. 8-926-598-90-26 

2К. КВ Бор. пр. д. 10 ц. 2950  �
т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ изолир. г. Клин, ул.  �
Гагарина т. 8-963-772-83-99

2К. КВ изолир. г. Клин, ул.  �
Клинская т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин Волокол-е  �
ш. 15 (Чепель) без рем-та, 

срочно! 8-909-162-22-41

2К. КВ Клин, ул. Ленина, д.  �
20, 1/5, 44/30/6, 3300 т.р. св. 

8-905-586-08-68

2К. КВ Солнечн.                         �
8-499-729-30-01

2К. КВ ул. Клинская 2400  �
8-925-199-17-34

2К. КВ ул. Менделее- �
ва д. 4, ц. 3,5 млн. руб.                            

8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Самодеятельная  �
8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Чайковского, д.  �
62 к.2, 4/5П изол. б/балкона 

8-903-126-91-26

2К. КВ улучш. пл.  �
1/5 лоджия 3000000                                  

8-925-199-17-34

2-К.КВ Высоковск                       �
8-905-561-23-07

2-К.КВ п. 31Октября.              �
8-905-561-23-07

2-К.КВ пос. Решоткино соб- �
ственник 8-903-111-56-40

2-К.КВ. 10 пос.                                �
8-926-43-50-661

2-К.КВ. в 5 мкр.                              �
8-926-43-50-661

2-К.КВ. Высоковск                          �
т. 8-926-43-50-661

2-К.КВ. Высоковск 4/4  �
балкон, цена 1830 т.р.                          

8-925-111-50-12

2-К.КВ. изол. 46 кв.м, ц.  �
2650 т.р. т. 8-925-111-50-13

2-К.КВ. изол. срочно                      �
7-77-76, 8-903-205-96-22

2-К.КВ. стал. ул. Мира  �
56 кв.м. 4/4 2 балкон 

элит. р-н цена 3570000р.                                         

8-926-703-62-33

2-К.КВ. сталинка Мира,  �
6, 55.4 кв.м. 2 эт. цена 4 

млн. торг собственник                                         

т. 8-926-619-83-57

2-К.КВ. ул. Мира                              �
925-839-20-64

2-К.КВ. ул. Самодеятель- �
ная 46 кв.м. изол. 4/5 пан. 

балкон т. 8-925-111-50-13

2-К.КВ. центр                                  �
8-925-839-20-64

2КВ изол 2800тр                        �
8-903-242-82-82

3-4-К.КВ. недорого                   �
7-77-76, 903-205-96-22

3К КВ Бородинский пр  �
1 14 4/5 эт ремонт 86м2              

8-903-177-26-88

3К КВ Клин-5 или обмен  �
3600  8-916-823-41-40, 

8-915-337-68-25

3К КВ ул Б. Октябрьская  �
4/9эт 8-916-196-62-10

3К КВ ул план                                �
8-903-242-82-82

3К КВ улучш план 5 мкрн  �
лоджия 6м 8-903-245-17-03

3К КВ Чайковского 1/9 лод- �
жия 903-177-26-88

3К. КВ 1/5 под нежилое, ц.  �
3,3 млн. р. 8-903-018-02-77

3К. КВ 2,2 млн. руб.                    �
8-915-023-07-00

3К. КВ 8/9, улучш. пл. центр  �
8-925-199-17-34

3К. КВ 88 кв.м 7/17,                       �
8-925-199-17-34

3К. КВ Высоковск,  �
ул. Октябрьская, д. 3, 

3/5К, 70,5 кв.м срочно.                                    

8-903-126-91-26

3К. КВ г. Клин, пр. Ко- �
товского, 77,3-общ. 

изолир., улучш. план.                                               

т. 8-903-667-25-09

3К. КВ г. Клин, ул. Дзер- �
жинского, 3/5 60кв.м, 

СУР цена 3600000р. торг                               

т. 8-968-648-60-04

3К. КВ Крюкова, д.3, 8/9  �
п 59 кв.м. СУС балк.+лодж. 

8-903-125-57-22

3К. КВ п. Зубово ц. 2,5 млн.  �
р. 8-903-018-02-77

3К. КВ Солнечн.                        �
8-499-729-30-01

3К. КВ Центральная, д.  �
73, 3/10П, изол. СУР, лодж. 

СРОЧНО 8-926-889-24-03

3-К.КВ. 5 мкр.                             �
8-925-839-20-64

3-К.КВ. в частном доме  �
2-уровневая пл. 65 кв.м. 2 

лоджии новая с отделкой  ц. 

2800т.р. ул. Пушкина 10-й 

пос. 8-926-541-86-87

3-К.КВ. г. Высоковск 3/3эт.  �
нового дома 64,4/42,5/9,1, 

2 санузла балкон 2700000, т. 

8-909-642-06-10

3-К.КВ. ул. Дурыманова, д.  �
4, 2-этаж 8-903-529-27-41
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

9/9, 2 лодж. 2050000р. торг                        

т. 8-968-648-60-04

КОМНАТУ 700                              �
8-903-149-74-73

КОМНАТУ в 2-к.кв.  �
17 кв.м. цена 1150 т.р.                               

8-925-111-50-12

КОМНАТУ Высоковск,  �
12 кв.м. цена 650 т.р.                        

8-925-111-50-13

КОМНАТУ центр                          �
8-925-199-17-34

КОМ-ТУ Солнечн.                            �
8-499-729-30-01

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 эт. гараж, д.  �
Колосово, уч. 38 сот. ланд-

шафт. дизайн, все коммун                             

т. 8-968-648-60-04

КОТТЕДЖ Голиково, 800  �
кв.м + 25 сот. все коммун. 

дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2 этаж 15 соток все ком.                      

8-916-160-42-41

УЧАСТКИ

УЧ Решоткино фунд. 9х7  �
гараж 30 сот. свет вода 

газ по гр-це ц. 1650т.р                                 

8-926-842-88-05

УЧАСТОК 6 соток.                       �
8-963-772-84-50.

УЧ. 11 сот. г. Клин, 2 эт.  �
кирпич, коттедж с евроре-

монтом и мебелью, баня, 

беседка, все коммун.                                     

т. 8-963-772-16-20

УЧ. 25 сот. д. Головково,  �
дом дер. коммун. 1200000р. 

т. 8-963-772-16-20

УЧ. 8 сот. д. Борозда,  �
кирпич. коттедж, ком-

мун, 5000000р. торг                                             

т. 8-963-772-16-20

УЧАСТОК 10 сот. Высо- �
ковск свет газ по границе                      

8-909-662-25-37

УЧАСТОК 10 сот. г.  �
Клин собственник                                    

т. 8-905-774-47-63 

УЧАСТОК 10,5 с. д.Иевлево  �
18 км от Клина подъезд 

кр. год свет по гр-це ПМЖ 

док-ты оформлены сроч-

но 600т.р. собственник                  

8-915-163-09-14

УЧАСТОК 15 сот. д. Мак- �
шеево 8-909-662-25-37

УЧАСТОК 16 сот. д. Тетери- �
но 1 линия газ свет по гра-

нице 1,8 млн р. ПМЖ 8-915-

242-03-58, 8-903-172-54-41

УЧАСТОК 8 с. Кл. р-н д. Тит- �
ково, свет по гр-це, 350 т.р. 

8-963-771-44-58

УЧАСТОК 8сот д. Спасское  �
8-903-188-96-25

УЧАСТОК д. Бакланово 70  �
сот.,ИЖС все коммуникации, 

ЛЭП в собственности 3900 

8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК с летним домом  �
есть свет вода Ольховка-2 

8-915-043-58-58

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы 2000000  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОН Клин                           �
8-915-023-07-01 

УЧАСТОК с домом  �
(свет, дом) «Ольховка» 

Срочно, торг 1700000р.                                 

8-915-043-58-58

УЧАСТОН Солнечн.                         �
8-499-729-30-03

УЧ-К  6сот около Зубово  �
350тр 8-903-242-82-82

УЧ-К 15 с. Кл. р-н д. Ва- �
сильково ПМЖ, 5 мин до лес-

ного озера, возм. расш-е, 

срочно, собственник 850 т.р. 

торг 8-909-162-22-41

УЧ-К 15 с. Кл. р-н Дятлово  �
ПМЖ эл-во по гр-це 490 т.р. 

8-926-880-08-09

УЧ-К 15 сот. д. Павельцево,  �
коммун. 700000р. торг, сроч-

но! т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Спас- �
Коркодино, коммун. 1050000 

р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. Смирновка-2  �
ул. Дачная собст. кру-

глогод. подъезд ИЖС                                 

8-915-014-23-61

УЧ-К 15 соток Елино  �
свет газ дорога асфальт                            

8-903-242-82-82

УЧ-К 20 соток  д.  �
Праслово, все коммун.                                              

т. 8-963-772-16-20

УЧ-К 20 сот. п. Нудоль, дом  �
дер. коммун. 1900000р. т. 

8-963-772-16-20

УЧ-К 22 с. Клин, р-н д.  �
Струбково, ПМЖ, свет на 

участке, срочно! Возжможна 

продажа по отдельности 10-

12 с. 8-926-880-08-09

УЧ-К 22 сотки д. Дятлово  �
подъезд круглый год рядом 

свет газ рыбалка докумен-

ты готовы собственник                            

8-903-556-24-75

УЧ-К 25 сот. д. Елгозино,  �
коммун. 900000р. т. 8-963-

772-16-20

УЧ-К 25 сот. Кл. р-н,  �
Кузнецово ПМЖ элек-

трич. по границе, срочно!                                  

т. 8-909-162-22-41

УЧ-К 30 с. ИЖС  �
д.Максимково свет вода 

1500т.р. 8-929-683-13-69

УЧ-К 30 сот. д. Борихино,  �
коммун. 1800000р. торг т. 

8-963-772-16-20

УЧ-К 30 сот. д. Елгози- �
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